
OBJEDNÁVKA 

Objednávka č. : 310/21/2900 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) 

 

IČ: 02286424 

DIČ: CZ02286424 

K PROJEKT, Kročil s.r.o. 

 

Uherskobrodská 984 

Luhačovice 

763 26 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) 

 

IČ: 00291463 

DIČ: CZ00291463 

 

Fax: 572 805 112 

Město Uherský Brod 

 

Masarykovo nám. 100 

Uherský Brod 

688 01 

Vystaveno:  

Datum dodání:  

Vystavil: 

 

Telefon: 

E-mail: 

12. 4. 2021 

 

Ing. Petr Velecký 

 

 

 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

Prověřovací studie rozšíření patrového parkoviště v ulici Horní Valy. 

 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování prověřovací studie rozšíření (nástavby) u 

stávajícího patrového parkoviště v ulici Horní Valy. Dotčené místo je vymezeno graficky 

dle přílohy. Uvažuje se s provedením zvýšení kapacity parkoviště prostřednictvím nástavby 

parkoviště v maximálním možném rozsahu. 

Studie má prověřit možné zvýšení kapacity parkoviště s ohledem na stávající zástavbu v 

blízkém okolí při současné znalosti prostředí, okolních staveb a stavu parkoviště. V rámci 

zpracování studie se nepočítá s prováděním podrobné diagnostiky konstrukcí stavby. 

Studie bude zpracována formou textů, výkresů, popisů, fotek a obrázků, které budou 

vyjadřovat optimální technické řešení v rámci prověření rozšíření patrového parkoviště. 

Součástí studie budou výkresy dokumentující technické řešení. Studie bude obsahovat návrhy 

možných variant řešení. Součástí studie bude orientační 

propočet nákladů. Zaměření území a okolních staveb pro potřeby studie bude předmětem 

zakázky - zajistí si zhotovitel. Jako podklad pro zpracování studie bude zhotoviteli 

poskytnuta původní dokumentace stavby patrového parkoviště včetně provedeného 

inženýrskogeologického průzkumu, který byl proveden pro stavbu sousedního bytového domu. 

 

Minimální rozsah studie (ve variantním řešení): 

- Textová část včetně orientačního propočtu nákladů 

- Situační výkres 

- Půdorysy dotčených podlaží 

- Pohledy 

 

Studie bude konzultována s objednatelem (Odbor rozvoje města - dále jen „ORM“). Konzultace 

bude svolávat zhotovitel po dohodě s ORM min. 3 pracovní dny předem. Zhotovitel bude z 

uvedených konzultací pořizovat zápis, který bude doložen v dokladové části. Případné 

požadavky plynoucí z těchto projednání budou zapracovány do studie před odevzdáním. 

 

Rozsah konzultací: 

- min. 2 x v průběhu zpracování studie 

 



OBJEDNÁVKA 

3. PALTEBNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Nárok na cenu za dílo vznikne provedením díla, tzn. jeho 

dokončením a předáním zadavateli. Daňový doklad musí formou a obsahem odpovídat zákonu o 

účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně na 

základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený 

na tomto daňovém dokladu (faktuře). 

 

Splatnost faktury bude min. 30 dnů ode dne jejího doručení zadavateli. 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 

1.Studie rozšíření park. Horní Valy 1 ks 36 300,00 

Předpokládaná cena celkem:   36 300,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný příslib *) 

Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu ……………………………………………………………………………………… 

*) Nehodící se škrtněte 

 

Předkontace: 

Su  Au   Od Pa Sp Po Zj  Uz    Np   OrJ  OrgC      I AuPAP TZ  IcoAP    IcoTr 

231 400  22 99 61 19 0   0     0    2916 0         0 0     0   0        0 

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 

bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 

informativní a jsou včetně DPH. 

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 

MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 

92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ. 

Dodavatel akceptuje objednávku ……………………………………………………………………………………… 

 

Poznámka: Schválil (příkazce operace): 

Ing. Robert Vráblík 

Razítko a podpis: 

 


		2021-04-13T11:39:32+0200
	Ing. Tomáš Kročil




